
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2017/01

Stavba: Oprava vodovodní přípojky

JKSO:

Místo: kasárna Těchonín

Objednatel:

ČR-MO Praha, AHNM Pardubice 

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

b.č 04 - kasárna Těchonín

CC-CZ:

Datum:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 43 769,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 43 769,46

DPH základní 21,00% ze 43 769,46 9 191,59

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 52 961,05

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

'VAKSTAV
spoí. s r.o.

Jablonné n.Orlicí
-12- f

Datum a podpis: // Razítko'

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/01

Stavba: Oprava vodovodní přípojky - b.č 04 - kasárna Těchonín

Místo: kasárna Těchonín Datum:

Objednatel: ČR-MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 43 769,46 52 961,05

_n _. Oprava vodovodní přípojky - b.č 04 - kasárna
Těchonín

43 769,46 52 961,05

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 769,46 52 961,05

Strana 2 z 6



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava vodovodní přípojky - b.č 04 - kasárna Těchonín

JKSO: CC-CZ:
Místo: kasárna Těchonín Datum:

Objednatel: IČ:

ČR-MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

60162694 

CZ60162694

Náklady z rozpočtu 43 769,46
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 43 769,46

DPH základní 21,00% ze 43 769,46 9191,59

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 52 961,05

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava vodovodní přípojky - b.č 04 - kasárna Těchonín

Místo: kasárna Těchonín Datum:

Objednatel: ČR-MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 43 769,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

34 287,78 

16 628,04

238,14

434,40

16 987,20

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

771 - Podlahy z dlaždic

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 151,20 

1 132,96

1 018,24

7 330,48

540,00

6 790,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 769,46

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Stavba: Oprava vodovodní přípojky - b.č 04 - kasárna Těchonín

Místo: kasárna Těchonín Datum:

Objednatel: CR-MO Praha, AHNM Pardubice

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 43 759 45

HSV - Práce a dodávky HSV 34 287,78

1 - Zemní práce 16 628,04

1 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti

podzemního vedení
m3 1,900

2 K 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do

50 m
m3 0,720

3 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3
m3 6,240

4 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600

mm v hornině tř. 3
m3 6,240

5 K. 141720015
Neřízený zemní protlak strojně vnějšího

průměru do 110 mm v hornině tř 3 a 4
m 5,000

6 M 286138130
potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 110
x 6,3 mm - chránička

m 5,000

7 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m

m2 16,000

8 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn
rýh hl do 2 m

m2 16,000

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

m3 4,320

10 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez

prohození, uloženou do 3 m
m3 1,440

11 M 583373030 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 t 4,480

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 1,920

13 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce (skládkovné)
t 4,500

14 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 4,800

2 - Zakládání 238,14

15 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,054

4 - Vodorovné konstrukce 434,40

16 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva

drobného těženého
m3 0,480

8 - Trubní vedení 16 987,20

17 K 871231141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop

svařovaných na tupo D 75 x 6,8 mm
m 13,000

18 M 286131280
potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100

m, 75 x 4,5 mm
m 13,000

19 K 877231112
Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d

75
kus 1,000

20 M 286149350 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 75 kus 1,000

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 879221111a

Montáž vodovodní přípojky na stávající šoupě

DN 80 (volná příruba BFL d90, lemový nákružek

BE d90, reduce MR 90/75, těsnění, 8ks šroubů

M16x65mm+podložky+matice)

kus 1,000

22 K 879221111b

Montáž vodovodní přípojky na stávající vnitřní

vodovod KV 2" (volná příruba BFL d75,lemový

nákružek BE d75,spojka MB d75, těsnění, 4ks

šroubů M16x65mm+podložky+matice,příruba

závitová DN65x2,5”, redukce 2,5"x2")

kus 1,000

23 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN
od 40 do 70

m 13,000

24 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 13,000

25 M 693113090
výstražná fólie z polyethylenu šíře 22 cm s

potiskem
m 8,000

26 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 14,000

PSV - Práce a dodávky PSY 2 151,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům____________ ____ ______________________________________ 1 132,96

27 K 711411052
Provedení izolace proti vodě za studená na

vodorovné ploše tekutou lepenkou
m2 0,640

28 M 245510300 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka ks 2,000

29 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,002

771 - Podlahy z dlaždic 1 018,24

30 K 771575121
Montáž podlah keramických hladkých lepených
disperzním lepidlem do 100 ks/m2

m2 0,640

31 M 597614080 dlaždice keramické slinuté neglazované m2 0,704

M- Práce a dodávky M 7 330,48
23-M - Montáže potrubí__________________ _________________________________________________540,00

32 K 230083072
Demontáž litinového potrubí do šrotu do 250 kg
DN 80

kus 1,000

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 6 790,48

33 K 460010025
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném
prostoru

km 0,100

34 K 460070753
Hloubení nezapažených jam pro ostatní

konstrukce ručně v hornině tř 3
m3 0,640

35 K 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 0,640

36 K 460680224
Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do

0,25 m2, tloušťky do 60 cm
kus 1,000

37 K 460680702
Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky

do 30 cm
m2 0,640

Strana 6 z


